



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

# ЈӨП

18 ноября 2016 г.

г. Горно-Алтайск

№ 21-21

## О внесении изменений в постановление Государственного Собрания - Эл Курултай Республики Алтай «Об образовании комитетов Государственного Собрания - Эл Курултай Республики Алтай»

Государственное Собрание - Эл Курултай Республики Алтай **постановляет:**

1. Внести в постановление Государственного Собрания – Эл Курултай Республики Алтай от 30 сентября 2014 года № 1-20 «Об образовании комитетов Государственного Собрания – Эл Курултай Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 116(122) следующие изменения:

а) в пункте 3 цифры «14» заменить цифрами «15»;

б) в пункте 5:

цифры «14» заменить цифрами «15»;

строку

«3. Белекова - депутата от избирательного объединения  
Ивана Итуловича «Региональное отделение Всероссийской  
политической партии «Единая Россия»  
Республики Алтай»;

заменить строкой:

«3. Боделукову - депутата от избирательного объединения  
Асю Геннадьевну «Региональное отделение Всероссийской  
политической партии «Единая Россия»  
Республики Алтай»;

б) в пункте 6:  
строку

«11. Тюлентина  
Владимира  
Николаевича - депутата от избирательного объединения  
«Региональное отделение Всероссийской  
политической партии «Единая Россия»  
Республики Алтай»;»

заменить строкой:

«11. Боделукову  
Асю Геннадьевну - депутата от избирательного объединения  
«Региональное отделение Всероссийской  
политической партии «Единая Россия»  
Республики Алтай»;».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  
Государственного Собрания -  
Эл Курултай Республики Алтай



**В.Н. Тюлентин**